
 

1 

 

Samborzec, dnia 29-08-2023 

 

Numer postępowania: Ig.III.271.2.13.2023 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), pn.: 

„Rozbudowa sieci wodociągowych w miejscowościach Skotniki i Zajeziorze” 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty: 

 

 

 

Część nr 1  

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 
GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 HYDRAULIK USŁUGI WOD-KAN I CO 

Grzegorz Reguła  

z siedzibą w Dzikowcu  

19 000,16 zł 60 miesięcy 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Wojciech Wilk   

z siedzibą w Szewcach  

52 260,00 zł 60 miesięcy 

3 ,,Eko-Bud’’ Paweł Grudziński  

z siedzibą w Staszowie  
71 350,00 zł 60 miesięcy 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Część nr 2  

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 
GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 HYDRAULIK USŁUGI WOD-KAN I CO 

Grzegorz Reguła  

z siedzibą w Dzikowcu  

30 082,24 zł 60 miesięcy 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Wojciech Wilk   

z siedzibą w Szewcach  

65 250,00 zł 60 miesięcy 

3 ,,Eko-Bud’’ Paweł Grudziński  

z siedzibą w Staszowie  
58 600,00 zł 60 miesięcy 

 

 

Część nr 3  

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 
GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 HYDRAULIK USŁUGI WOD-KAN I CO 

Grzegorz Reguła  

z siedzibą w Dzikowcu  

31 016,21 zł 60 miesięcy 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Wojciech Wilk   

z siedzibą w Szewcach  

71 910,00 zł 60 miesięcy 

3 ,,Eko-Bud’’ Paweł Grudziński  

z siedzibą w Staszowie  
69 300,00 zł 60 miesięcy 

 

 

 


